
S M L O U V A 
o dodávkách produktů v rámci „Školního projektu“, 

 
kterou níže uvedeného dne uzavřeli 
 
COME vending s.r.o., IČ 47666960, DIČ CZ47666960, se sídlem 747 07 Opava, Rolnická 1551/146,  
(dále jen „COME“) 

a 
 
Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace  
Adresa: Bulharská 23/1532, Ostrava – Poruba, 708 00 
IČ: 62348337   DIČ: CZ62348337 
jednající Ing. Aleš Kazický, ředitel, 
 (dále jen „Škola“), 

I. 
 
1. COME zabezpečuje do základních škol dodávky ovoce a zeleniny, výrobků ze zpracovaného ovoce a zeleniny 
a čerstvých produktů z odvětví banánů v rámci projektu Ovoce a zelenina do škol a mléka a mléčných výrobků v rámci 
projektu Mléko do škol. Tyto dva projekty nahrazuje s účinkem od školního roku 2017/2018 projekt zavedený 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/791, který stanoví nový společný rámec pro podporu Unie na 
dodávky shora uvedených produktů (dále jen „Dotované produkty“) dětem ve vzdělávacích zařízeních (dále jen „Školní 
projekt“). 
 
2. COME se tímto zavazuje, že bude prostřednictvím svého distributora zabezpečovat pro Školu dodávky 
 

mléka a mléčných výrobků, 
 

dle podmínek stanovených příslušnými ustanoveními Nařízení vlády č. 74/2017 Sb. a přímo použitelných předpisů EU, 
zejména Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/40 a v sortimentu schváleném k dodávání do škol 
Státním zemědělským intervenčním fondem (dále jen „Dotované produkty“).  
  

II. 
 
1. Škola se při realizování Školního projektu dle této smlouvy zavazuje: 
- poskytovat COME informace o počtu oprávněných žáků ve smyslu Nařízení vlády 74/2017 Sb. včetně všech změn 
a jmenovat odpovědného pracovníka jednajícího jménem školy ve věcech dodávek Dotovaných produktů, 
- prostřednictvím zmocněné osoby přebírat dodávky Dotovaných produktů a potvrzovat je na dodacích listech 
a přehledech. 
 
2. Škola prohlašuje, že v rámci Školního projektu nemá s jiným žadatelem uzavřenou smlouvu o dodávkách dle 
odstavce I., čl. 2. pro období platnosti této smlouvy. 
 

III. 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. září 2017 a může být oběma stranami vypovězena 
vždy ke konci školního roku. Výpověď musí být písemná a doručena druhé straně nejpozději tři měsíce předem. 
 
2. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č.89/2014 Sb. Podmínky realizace Školního projektu se řídí Nařízením vlády č. 74/2017 Sb. a Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1308/2013 v platném znění, Nařízením Rady (EU) č. 1370/2013 v platném znění, 
Prováděcím nařízením Komise (EU) 2017/39 a Nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/40. 
 

3. Tato smlouva se uzavírá (podepisuje a vyhotovuje) ve dvou exemplářích, z nichž jedno obdrží Škola a jedno COME. 

 

V Ostravě dne 17.3.2017 

 
 
za COME vending  s.r.o.            za Školu                                                                          

Ladislav Schreiber, jednatel             Ing. Aleš Kazický, ředitel 

aspi://module='EU'&link='32013R1308%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'/

